אסור לפטר עובד בתקופת מחלה, כל עוד הוא בחופשת מחלה.

הפסקת עבודה:

אם המטפל הזר או המעסיק מעוניינים בהפסקת עבודתו של המטפל הזר, על הצד המבקש לסיים את ההעסקה להגיש לצד השני הודעה בכתב על כוונתו לסיימה. משך הזמן מהגשת ההודעה ועד להפסקת העבודה משתנה לפי תקופת העבודה, בהתאם לחוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, תשס"א-2001.

הודעה מוקדמת שעל המעסיק לתת בפיטורי המטפל הזר:

סעיף 3 לחוק קובע כי עובד במשכורת זכאי להודעה מוקדמת כמפורט להלן:
א. במהלך ששת חודשי עבודתו הראשונים - של יום אחד בשל כל חודש עבודה;
ב. במהלך התקופה החל בחודש השביעי לעבודתו עד תום שנת עבודתו הראשונה - של 6 ימים, בתוספת של יומיים וחצי בשל כל חודש עבודה בתקופה האמורה;
ג.

פיצויי פיטורין:

עובד (לרבות מטפל זר) שהשלים שנת עבודה ומעלה, זכאי לפיצויי פיטורין אם פוטר או הפסיק את עבודתו בשל סיבה המזכה בפיצויי פיטורין על פי דין.

חישוב גובה הפיצויים:

שכר חודשי ברוטו כפול מספר שנות העבודה. השכר לפיצויים מחושב בהתאם לתקנות פיצויי פיטורים חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים (התשכ"ד 1964). אם מטב משלמת למטפל הזר שכר, בשל זכאותו של הזכאי לגמלת סיעוד - הרי שמטב מבצעת הפרשה למטפל הזר גם עבור פיצויי פיטורין בהתאם להיקף ההעסקה של העובד במטב. לכן, לאחר שתחשבו את סכום הפיצויים הכולל שיש לשלם למטפל בהתאם להוראות הדין, מטב תעדיכן אתכם בדבר סכום פיצויי הפיטורין שהיא הפרישה - ולכם יישאר לשלם רק את ההפרש.

פנסיה:

כל מעסיק בישראל חייב לבטח בביטוח פנסיוני את עובדיו. שיעור ההפרשה עומדים על 6.5% מהשכר על חשבון המעביד ו-6% על חשבון העובד עבור גמל, וכן 6% מהשכר עבור פיצויים. את הסכומים הללו יש להפריש עבורו בהתאם להוראות צו ההרחבה בעניין (צו הרחבה לפנסיה חובה). יש להפקיד לחשבון נפרד נושא ריבית והצמדה את הסכומים שהעובד זכאי להם עבור גמל ופיצויים - על מנת שיעמדו לרשותו כשיסיים את עבודתו. כדאי להתעדכן בהנחיות שמפרסם משרד התמ"ת בעניין. מטב מפרישה את הסכומים הנדרשים בגין השכר שהיא

משלמת לעובד בהתאם לתקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים) התשע"ו 2016. החל מיום 1.11.2016 לזכות העובד הזר ישנם סכומים צבורים בפיקדון, שהופקדו על ידי מטב בהתאם להוראות התקנות.

ביטוח לאומי:

המעביד חייב לבטח את המטפל הזר במוסד לביטוח לאומי. שיעור התשלום הוא 2% משכר הברוטו, אותו משלמת המשפחה. את התשלום מבצעים ישירות לביטוח הלאומי.